58) CONECTOR PARA ATERRAMENTO 5/8 X 35MM2 100 

UNID 
R$ 6,94 R$ 694,00 

26121630 
59) CONECTOR TIPO GTDU 200 

UNID 
R$ 27,02 

R$ 5.404,00 

39121303 
60) CAIXA DE ATERRAMENTO TIPO CONE EM PVC – PADRÃO CELPE 50 UNID R$ 48,32 

R$ 2.416,00 

VALOR GLOBAL R$  R$ 
1.121.845,20 

VALOR TOTAL: R$ 1.121.845,20 (UM MILHÃO, CENTO E VINTE E UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E 
CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS). 

2.0. DO ACESSO AO EDITAL E DO LOCAL DE REALIZAÇÃO 
2.1 - O edital está disponível gratuitamente nos sítios: 

https://ouricuri.pe.gov.br/carta-de-servicos/portal-da-transparencia/,  
www.portaldeouricuri.com.br, https://pncp.gov.br e www.tce.pe.gov.br.